
Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 11.05.2022 14:19
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2022 № 311

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 15.01.2016 № 18

В связи с ростом расходов на предоставление услуг бани и согласно 
расчетам, представленным Муниципальным унитарным предприятием 
Холмского района «Жилищно-коммунальное хозяйство Холмского района», 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 
муниципального района от 15.01.2016 № 18 «Об утверждении тарифов на 
услуги городской бани», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить Муниципальному унитарному предприятию Холмского 
района «Жилищно-коммунальное хозяйство Холмского района» общий 
тариф на услуги городской бани в размере 911 рублей 52 копейки».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 июня 2022 года.

3. Отменить с 01 июня 2022 года постановление Администрации 
Холмского муниципального района от 09.09.2019 № 594 «О внесении 
изменений в постановление Администрации района от 15.01.2016 № 18».

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

                   


